

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ленинск-Кузнецкая Электросеть»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	163	163	0	70	34	59	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	178	178	0	70	39	69	0	0	0		
из них женщин	39	39	0	32	4	3	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Административно-управленческое подразделение																								
40000001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
40000002	Заместитель директора по эко- номической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
40000004	Главный специалист (по капи- тальному ремонту и модерни- зации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
40000003	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

40000005	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000006	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000007	Менеджер (административный менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000009	Специалист (по охране труда) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000112	Специалист (по охране труда) (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000010	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000011	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000012	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000013	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000014	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000015	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000016	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000017	Бухгалтерия Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000018	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000019	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно- техническая служба																								
40000020	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021	Заместитель начальника служ- бы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000021 А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000022 А (4000002 1А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000023 А (4000002	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

40000068	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (2 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Участок городского освещения																							
1/421201 1731/483-16	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2/421201 1731/483-16А	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2/421201 1731/483-16-1А (2/421201 1731/483-16А)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (3 разряда)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок капитального ремонта																							
40000069	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000070	Мастер участка	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000071 А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000071 -1А (4000007 1А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000071 -2А	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000071 -3А (4000007 1-2А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000071 -4А (4000007 1-2А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000071 -5А (4000007 1-2А)	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (3 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000072	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (2 разряда)	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

40000095	Водитель автомобиля (3 класса) (Автомобиль ГАЗ 33081, г/н С073АК 142)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40000117	Водитель автомобиля (3 класса) (Автомобиль УАЗ390995, г/н У254ЕМ 142)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000097	Водитель автомобиля (3 класса) (Автомобиль УАЗ390995, г/н М55ТЕВ 142)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40000118	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (3 класса) (ГАЗ АЛП-18 (автовышка), г/н М83ВТ142)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40000100	Машинист буровыхкрановой самоходной машины (МКСМ-800К (погрузчик), г/н 42 КС3341; погрузчик Амкарор 211, г/н 42КК8793; автопогрузчик МАХИМАЛ FD30Т-М2G(1)2, г/н 42КО3216)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000101	Водителя сидельного тягача с буровыхкрановой установкой (КАМАЗ 5328 LN Седелный тягач с КСУ, г/н Р106ВХ142)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
400000102	Водитель автомобиля (манипулятора) (Автомобиль УРАЛ 4320, г/н О200АА142)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40000119	Водитель автомобиля грузовой ((бортного) с крановой установкой) (Автомобиль ДАЕУОО NOVUS (кран - манипулятор), г/н Х735В0142)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1/421201173/1/19-17-НВКЗ	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (3 класса) (АЛП Чайка-сервис 27844Т АЛП-24, г/н Х952ЕС142)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40000120	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (3 класса) (КАМАЗ 5328 МН АЛП-29 (автовышка), г/н В278ВТ142)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40000103	Машинист автовышки и авто-гидроподъемника (3 класса) (ГАЗ 33081 АЛП-22, г/н С898АХ142)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40000121	Водитель автомобиля (3 класса) (Автомобиль КАМАЗ 65222-53, г/н С395КН 142)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40000105	Машинист буровыхкрановой	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

